לתקופות השנה

(תמצית)

דניאל שליט

הפרקים הבאים יהיו מעין תמצית מתוך הספר "לתקופות השנה" שיצא בצורת חוברת בשנת תשמ"ט - 1989.

התמצית תכלול מבוא ושלושה פרקים.

בפרק הראשון נתוודע אל כך שללוח העברי יש **שני ראשי-שנה**: ראש השנה לקיץ (חודש ניסן, ובתנ"ך: "החודש הראשון") וראש השנה לחורף: (בחודש תשרי, "ראש השנה"). כך מתחלקת השנה לשני חצאים: הקיצי והחורפי, החם והקר, המואר והחשוך, היבש והלח, החקלאי והביתי.